СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.01.2021 			                                                                         № 4 д. Панино

О передаче полномочий Панинского сельского поселения  по разработке показателей прогноза социально-экономического развития поселения
	Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Панинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1.Передать  полномочия Панинского сельского поселения по разработке показателей прогноза социально-экономического развития Панинского сельского поселения на 2021 год и плановый период Фурмановскому муниципальному району.
	2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Панинского
сельского поселения							А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения					С.В. Беляев

[bookmark: _GoBack]